
UCHWAŁA NR XII/84/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z WFOŚiGW w Gdańsku na realizację zadania 
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Osiek” zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 2.  

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 916.948 zł są: wolne środki w wysokości 122.647 zł, 
niewykorzystane środki wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 27.633 zł i środki 
z planowanego kredytu w wysokości 766.668 zł. 

§ 3.  

Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej – zmienia się plan przychodów w wysokości 1.050.280 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.  

1. Ustala się dochody w kwocie 45.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 57.219 zł (w tym 15.219 zł nadwyżka z roku 2019) na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 5.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019r. w sprawie budżetu gminy Osiek na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – „Plan 
dotacji na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020r.” 

§ 6.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 5 – „Plan 
dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi w 2020 roku”. Ustala się 
dochody w kwocie 490.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ustala się wydatki 
w kwocie 502.414 zł (w tym 12.414 zł nadwyżka z roku 2019) na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarki odpadami  komunalnymi. 

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XII/84/2020 z dnia 27.02.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 000,00 21 300,00 632 300,00

90095 Pozostała działalność 0,00 21 300,00 21 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 21 300,00 21 300,00

Razem: 11 839 557,00 21 300,00 11 860 857,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XII/84/2020 z dnia 27.02.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 329 756,00 5 000,00 334 756,00

70095 Pozostała działalność 310 243,00 5 000,00 315 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 17 000,00 32 000,00

71003 Biura planowania przestrzennego 12 000,00 17 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 17 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 1 278 488,00 4 000,00 1 282 488,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 4 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 4 000,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 910,00 5 000,00 126 910,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 118 910,00 5 000,00 123 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 650,00 5 000,00 32 650,00

801 Oświata i wychowanie 3 212 037,00 29 000,00 3 241 037,00

80104 Przedszkola 18 000,00 4 000,00 22 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 000,00 4 000,00 22 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 205 600,00 25 000,00 230 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 000,00 25 000,00 174 000,00

851 Ochrona zdrowia 49 000,00 15 219,00 64 219,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 15 219,00 57 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 15 219,00 44 019,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 100,00 31 000,00 35 100,00

85395 Pozostała działalność 4 100,00 31 000,00 35 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 31 000,00 35 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 716,00 42 361,00 741 077,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 490 000,00 12 414,00 502 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 451 760,00 12 414,00 464 174,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 100,00 3 047,00 20 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 047,00 6 047,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 616,00 4 000,00 163 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 616,00 4 000,00 7 616,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 14 000,00 22 900,00 36 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 22 900,00 32 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 364 534,00 5 000,00 369 534,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 151 608,00 5 000,00 156 608,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 94 269,00 18 000,00 112 269,00

92601 Obiekty sportowe 78 969,00 16 000,00 94 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 13 500,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 500,00 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 300,00 2 000,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 2 000,00 7 300,00

Razem: 12 606 225,00 171 580,00 12 777 805,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 2



Załącznilk Nr 3 - Przychody do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XII/84/2020 z dnia 27.02.2020r. 
Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
 

ustawach
0,00 27 633,00 27 633,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 122 647,00 122 647,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900 000,00 0,00 900 000,00

Razem: 1050280,0000Razem: 900000,0000 Razem: 150280,0000

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Starostwo Powiatowe - program profilaktyki raka szyjki 

macicy
2 000

2. 851 85149 2320
Starostwo Powiatowe - program profilaktyki schorzeń 

kręgosłupa i stóp u dzieci
2 000

4 000

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000

2. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 4 000

3. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

4. 926 92695 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

19 000Ogółem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XII/84/2020

z dnia 27.02.2020r.

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2020 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2020 roku

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Dział Rozdział 

900 90002 490 000 -- 900 90002 502 414 --

Plan dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi w 2020 roku

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XII/84/2020

z dnia 27.02.2020r.

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota Uwagi

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota Uwagi

Id: 1F4FF6DA-320B-40F4-8B43-56ADCDF78488. Podpisany Strona 1




